
,a'/ -_)

u,.l

L\\ù

l-r ê
! 
- {..s)

lüti ?

r
PRËI-ËII"UIIA MUNICIPAT DË

fl å./LI tr!\1,,t
- 

Construincjn novos râminhos **

AVISO DE ADJUDICAçÃO E HOMOTOGAçÃO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 2022.07.010 Tp.

objeto CoNTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA OBRA DE PAVTMENTAçÃO EM prSO TNTERTRAVADO E

slNALfzAçÃo No BAIRRO JABUTI, MUNTCíP|O DE |TA|T|NGA/CE. (PT LO2887t-46)., conforme Projeto

Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: CLEZINALDO S DE AIMEIDA CONSTRUçöES ME.,

inscrita no CNPJ Ne 22.575.65210001-97, com o valor global de RS193.220,52 (cENTo E NoVENTA E TRÊs

MlL, DUZENTOS E VINTE REAIS CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos

autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - JOSÉ lNÁCIO

SILVA PARENTE - ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO OE

ITAITINGA.

Itaitinga, Ceará, em 07 de Março de 2023

Arna etro
ente da rssÃo PER DE UCrrAçÃO

t a ù t a I I I a t t Ò t attatataf)ae

* Av. Cel. Virgílio T¿tvora, 1710, ltaitinga - Ce

Ç {8S} 3377-1361

Ë$ prefelturâl@itaitin ga.co.gov.br

rl9 www.it*itinga,ce.gov.br
ffi*

-4iiå]ffiWffi

t f a a



DIARIO OFICIAL DA IINIA(J"seção s rssN 1677-7069 Ns 47, qu¡nta-fe¡rà, I de março de 2023

PRËFEIIURA MUNICIPAL DË I'TÂIÏINGA

AV|SO DE ADJUDTCÀçÃ0 Ê H0M0[0CAçÃ0
TOMAoA 0e PRIçoS Ne 2022.07.009 TP

Contrataçiio de em¡rresa par¿ ðdequaçäo de Êltradas Vic¡nais 
^v. 

ll rìo
Munlcfpio dè lta¡tlnga/Cfi. PI 1082231-44., confor¡rìe Projeto Básico a dernåis Anèxos do
Ëdltal, Ènpresð Vencedorar NÀgcente Construções L] DA., lnscrltã no CNI)J N9
15.372.706¡/0001..51, conl o valor globûl de ftS387.822,51 {trezontos e oiter¡t¿ c scte mìl,
o¡tocentos e v¡nte e dois reills c¡nQuentô e do¡s centâvos), confornre mapa de f¡reços
anexado oos auto5. Adjudico e tlùmologo ð Llcltação na fornra d¿ Lel n" 8.666/93, ¿lterad¿
o corsôl¡dâdâ ,osé lnéclo Silvô Pðronle - Ordenôdor dô oespesa - sðcretarlà de
lnfr¿estrutura do Municipio de ltait¡ngo,

PRÊFËITURA MUNICIPAL DE JUAZËIRO DO NORTË

AVTS0S DË UCTTAçÄo

PRE6Ao N¡ 2023,03.08.l'sRP

O l)ru8oeiro Of¡c¡al do Mun¡cít)¡a de Ju¿zc¡ro do Norte, Istado
de suäs òtr¡bulçöes lêBäis, torna ptibllco, para conhecLn$ìto d05

reallzando, atrôvés da plôtôforma eletrônlcä www.bllcompràs com, por

de L¡c¡taçõe! do Brr¡il (Bttl, cert¡me llcltatórlo, nt modalidade Fregão

SRP, do tipo elclrôrìlco, cujo objeto é o rcgistro de preços parâ

aqu¡slçôes de Aêneros âlìrü¡ntfcios parâ ätcndQr as dgrrandas dâ proteção

cozinh¡s comunitárlas, itens os quð¡s d€r¡vam de deslstêncla de fornecedores
antcrlores de at¿ de reglstro de preço junto ¡ sectetar¡a Mun¡c¡pal de

sorjðl c Irðbalho d(ì.lu?¡¿eiro do Nollc/(:Ë, conforne csp(ìc¡fl(ôç(kìs aprescrladDs

[dltal C:onvocatftio e seus rnexos] com abertura nrarcada para o dia 22 de mârço de

a partir dls 09ì00 hor¿s.0 i¡rício de acolhimento clas propostas comerciais ocorrer¡i a

partir do d¡a 10 de firðrço de 2023, à5 09100 horas, Maiores ¡nformåçöes na rede da
(¡rhisr;io Pflííanrnte de l.ic¡tðçgo, si(o na Av. Lfão Sarnf,åio, 1.748 ' 1., ¿ildàr [å8oô S.¡(ä

- CËp¡ 63.040-000, pelo telefone (88)3f99-0363, ¡ro horário cle 08il0 às 14:00h ou e-ñiril:
cpl@juazeiro,ce.gov,br.

PRËGAO Ne 2023.03,08.2

O Preeaelro Of¡cl¿l do Munlclplo de Juaze¡ro dQ Nort.¡, fslar,lo do Ccará, no uso

de suðs ätrlbulçöes legals, tornâ ptibl¡co, pàra conlleclmento dos ìnteressâdos, que estirá
reållrôndo, atr¡vés dâ plataforma eletrônlca www.bllcomprüs.(om, por intermédio da Solsâ

de Lic¡t¿ções do Bras¡l (BLt), certame llcltatôrlo, r¡a fiodalidôde Pregõo n'2023.03 08.2, do
tìpo rh:trônlco, culo objeto é a âqulsição de llìatcrlal ml¡d¡co hospital¿r dest¡nãdo âo

àtendlmento dôs necessldades dos dlverso$ equlpamentos pertenceìtes a Secretar¡a

Municlpal de Saúde de Juazeiro do Norte/cË, conlorne especlficaçôes apresentada5 Junto
¿o Edilal Convoc¿tór'¡o 0 sc$s anexos, com abertura tnalc¿da p¿r¿ o dia 23 de nrarço do

?023, ð partir das 09:00 horas. O lnicio de acolh¡mehto dà$ proJtQ$tas cone/clð¡$ ocorrerá
a partlr do dia 10 de mðrço de ?023, is 09100 horas, M¡lores infornações na sede rla
Cornissão Per¡¡ônonte de Lic¡tðçào, sito na Av. Lsðo Samp¿io, 1748 - ls and¿r LaEo¿ Secð

- CËp: [,3.040.000, pelo tolèfone {89)3199.0363, rlo horár¡o dÊ 08:00 às 14i00h ou e{rlall:
cpì(tJunzeiro.cf .gov.br.

MARCOS WESLEY L[ITE TAVARES

PREFËITIJRA MTJNICIPAL ÞC MAURITI

AVISO 0Ë llclïAçÄo
foMAÞA OË pRÉçOS Ne ¿023.03.08,01/TP

To¡noda de preços Ne 2023,03.08,01./lF. Objeto: Ârnpliação e fiecuperôçlto de

d¡versas Unldôdes liscolares, ro Mun¡clplo de Maqtltl/ct Þatô, horá¿o e local para

receblfirento dos envelopes de l{abilltäç5o e Proposta de preços: 27103/2023 às 08r30h,

sal¡ da Comissðo de Licltação - Av. Scnhor Martirrs, s/no, Bel¿ Vista, Môur¡t¡/CE. Òs

¡nreressados poderlto obter cóp¡ô do Ed¡tûl nos s¡tes http://llcitatoestcecegovbr Ê

www,mauriti.ce,ßov.hr ou na salð de reuniöes dð Comigsão de Lic¡tôção, no endÊreço

menclonado, nos diâs útels, das 08:00h ås 1.4:00h,

Maurit¡/CE,8 de março de 2023

IARINDA ËRANCA Df. ÀLMÊIOA
I'resldente da Conìlsrão

PRIFEITURA MUNICIPAI, DE MIRAÍMA

AVISO DE tlCllAçÃO
TOMADA DE PRÉçOs N0 2023,0ã,03.01 - Tp

o presldente da cPL de M¡r¿im¡ - tornB público para conhecinento dos

lillÈress¿dos que, no próxlmo di¿ 27 dc Märço dè 2023 à5 10h;00min, na Sede da

Com¡ssåo Perm¡nente de Lic¡tação, local¡2ada nô Rua Espl¿n¡da d¿ Est¿ção,433, Centro,

Mlraíma. CÍ., estará reôllzando Licitação na Modôlidôde l'omado de Preços, cujo Objeto é

à mNTRATAçÂ0 DE IMpRESA €SPICIALIZADA PARA EXECUçAO ÞOS SERVIçOS Þ€

REFORMA DO MEßCADO PÚI}LICO NA SEDE DO MUNICIPII) DE MIRAíMA/CE, DE INIERESSE

DA sECRÊTARIA MtJNICIpAL DE INFRAÊSTRUTURA I SERVIçOS pÚBilCOS, conf.ìrme
rrspecif¡c¡ções dos Anexos do Êd¡tàl, o qui:l efttontrå'se d¡sporfvQl no sndcroto ôclmà, de

segunda às rextas.felra:, das 08hr00rnln às 12h:00min.

Miråhììa " CE,8 de rr¿rçö dc 202!.
ANTONIO ROESON ALVES DOS SANTOS

f'reridente dð cPl.

PRETEITURA MUNICIPAL DE MLICAMBO

AVISÕ

€n Resport¿ ûo Recurso da Not¡llc0ção de s¿nção Adnìinistrativa

^ 
flrefe¡turä Munlclpal de Mucambo, cotrÌunicá à empresô construtorâ Santâ

Beatr¡2 LTDA [pP, lnsrr¡tå no CNPJ lob o n!. 11.962.967,/0001 70, ¿t¡avôs da Secret¡r¡¿

Munirlpal de lnlraestruturô e trrban¡smo, qr¡e Conhecemos as råzõ€s recurrais

manlfestadâs pela enÞresa parâ no ntórito ncgar.lhc Prov¡mento lulgôndo geus Þcd¡dos

lmproceclentes, determinando"se ¡ dev¡da apl¡caç¿io das seguintes penal¡dôdes, previst¡s

Ía Cláusula Vigésirnô Pr¡rneir'ô - Þas f'$ìalidade, no Cortrilto n'20160170.

Mucambrr.ce, S de março dtì ?023

CLIYLTON OA COSTA SOBRINIIO

Secretál¡9

PRËFËITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

AVISO OE ANUTAçÃO

0 pr{ìgoe¡ro oflcial do muú¡cif,io de Nova olindô, Estado do Ceðr¿, corlìuô¡(il

äos lrt.ìrossârJos quo o proccsso llcltatór¡o ìä nìodalldûde prcgão oletlðn¡co n'

2023.01,10,10-SRP, tondo corTro objeto: futura o evsltutl conträt.)çâo de enìpresð Þòra

prcalação de servlço5 dc dcdêt¡zaÇão {doslnscl¡zação, descuplillzação e desrât¡z¿çâo)

par¡ åtender as recessidades do municaÞio de NOVA OLINDA/CI, que acontcceu Às

09h00 no dia 3ola7/2t23, fo¡ declôrado anulado.

Molìÿoi oxigôncia exccssiva consistente 11ã ¡plÈ5ellt¿ção dô ¡utor¡¿¿ç¡o de

func¡on¿merto cxped¡da pala ôgônc¡a nac¡onal de v¡8ilânc¡a 5¿nitir¡a ANVISA.

Corroção dc vfc¡o cd¡tällcio.

Novä Olindà-Cf.:, if dc mðrço d0 102:1.

PAUTO f{lCl\'lDO ËONfË DÊ OllVËlRA

Itaiting¿ - CE,6 de Março de 2023.
fjRAN0sco 

^llNAt.t)0 
ßRÀ$il.Hfr0

Pres¡dentÊ d¡ Comissão de Llc¡tação - CP[.

Àvrso DÉ ADJUDTCAçÃO E HOMOT"OCAçÄO t/
TOMAÞÀ D; PREçoS Ne t022.117.0:¡,0 TP 7

Objeto conlrâtaçgo de Êmpresa prra obra de pâvlmentâçào en Piso
lntertr¡vðdo e Sinal¡¿ðção no B¿irro J¡buti, Municíplo de ltaitlng¿/CE. (Pf 1028871'46).,
conklrrne PrÒjelo 8ás¡co e derna¡s AnÊxos do fdital, frnprqsô Vençedorai Clerinaldo S ¡Je

Alme¡da Construções Mt., ¡nscrltô no CNPJ Ne 22.575.6521000L-9'1, com o valor global de
R9193.220,52 (cento c rovent¿ e três rnil, du¡Êntos c v¡hte re¿is {lnqucDta e dois
centôvos), conforme m¿pa de preços anexado aos autos, Adjudico e Homologo ¿ L¡cltação
na forma da tsl 8666/93, âlteradâ c consol¡dadÐ - José lnácio Sllva Parerte - Ordonâdor dc
Despesi - seçretaria de lnfraestrutura do Município de ltâit¡n8a,

'ii'li,'åif ii^åi#'f fi 
^1ií''Jó''Presi(iêntf da Cililissão P{rfiìancnto de Licitâção

AV|SO DE AO.|UÞ|CAçÄO E HOMOLOCAçÄO

',RËGÄO 
tl[tÂóNlco sfll¡ N$ ]023.û1,27-01P€

Ob¡èto: reglltro dc Fjrcço Þar?r futur¿ c eventual ¿rlul5ìção dc cquìp¿meiltos e
eletrrìdomésticos rlestinsdos ¡oi diversos setores que compiiem ô 5e(rela¡iô .lo Ìrñhôlho
É Assistônci¿ Soci¿l do lt¿¡tinB¡/CE, Empres¿ Verrcedorð Lotc lnforsistem CorncJrclo e
Servlcos [fDÀ CNI)Ir 00,563,949/0001-0¿l vålor globali 115,980,00 (cento e quin¡e ¡Yr¡l

novecrntos e ù¡tent¿ re¡i5) e lute 02 Ag¡l Conrercio e D¡stribuidor¡ De Equipanìentos LfÜA
' tlPP CNI).I 30.it07.801/0001-S0 vabr g,lobal: 221.344,98 (du?cntÒs e vlnte e dols rnll
trezentos e quarent¡ e qlratro re¡¡s e novent¡ e o¡to cent¿vos); Adjudico e Homologo a

l¡.¡tôção nâ fonÍa da Lr:i N! 8666/93 e[ì 08 de março dq 20¿3.

Ita¡t¡nga - Ci[,8 de Mðrço de 2023

' 
-'ll?å 

J3 ä*ff 
',?å"lfl'¡T'lf 

*'^

üXTßÀIO DÊ RËGISIRO DE PREçOS

At¡ de Reg¡stro de Preços Ne 2023.A2.07. Partesi Prefe¡turð Mun¡c¡pal de lt¿itinga, åtr¿vés
da Sccretar¡a dc Sarlde a [mpreia; C¡Îo Maûìa Servlcos cle Dlaßnosticas Por lmagctlì [.TDA,
inscrit.r no CNPJ Ne 30.431.360/0001'09. Valor Global R$ 130.000,00 lcento e tr¡nta mil
¡(,¿¡sl Ot)l!ìto Rùgislr.) dc Pr0çdri Þ¿Í¿ l{lur¿ 0 rv0ntuôl rìorlrðti¡¡;ào 0[ 5sÿiços ric
mãmograf¡a Digital bìlateral de ba¡xa dose de radiaçåo em un¡dade móvel no Mun¡cipio de
Itaitinga - CE, coilfornre Þroccsso lic¡tatór¡o PrêÊâo fletrôn¡co n! 2023.02.07-01P[.
Fundômentação l"egàlr Processo de Licitðção, na Modalidôde PreEão fletrónlco Iombado
sOB 0 N! 2023,02.07-01PE, suie¡tando'se as P¡rtcs às norm¡s Constantes d¿ Lel Ne
8,666/9:ì de 21.06.93 e Suô! iìiteraçõer, e dð Le¡ 10.5-20, ile Il/0'll2}o2. vi8ènci¿: 12

{Doze} Meses. D¡t¿:07 de Março de 2023, Slgnatár¡osi Ãngelo tu¡s leite Nobrega e lcaro
Rândson Nåsdrnento Santo'

EXTRATO DE REGTSTRO D[ pReçOs

l\ta de Registro de Preços Ne 2023.02,03, Partesi PrefeÌturô MunlcÌpal de lta¡tlnga, otravés
da Socretarlâ de Sârlde A Enlpreså: A C M Ferrelrä Gâses LÍLìA, ¡ilscÌ¡ta Do CNPJ N!
31.746,57610001.-2.6. Valor Total l.ote 01i R$ 1.065.995,00 {Hum mllhão e Éessenta e clnco
mil e rovcccntos e novent¡ e c¡nco lea¡s) e V¡lor Total Lote 02: R$ 2.889.936,00 {do¡s
milh¿ies e oitocentos e oitenta e nove mìl e novecentos e trintð e seis reaís). Objetot Atñ
cle Rcgistro de Preço5 parô luturo e Eveiltual aqu¡s¡ção de oxi8ônio med¡cin¿l par¿ ¿tcDdor
ðs necess¡dòdes da se(retar¡â de Saúde, tudo do l>Ìo(esso Licltâtórlo |tre8ão tletrôh¡co Ns
2023.02.03-01PE. Fundamentûçào Legalr Processo de Llcltação, n¡ Modalidade Pregão
çlet.ônìco tombado iob o Nc 2023.02.03-O1,PE, Suje¡tànclo-se is pattet às normûs
constantei dô Lei N! 8.566/93 de 21.06.93 e suðs ¿lter¿ções, e d¿ LÉ¡ X.0.520, de
111ù712.0ù2. VlÍênçia: 1? (rloze) Meses. Þata;07 de Môrqo de 2023. siSnatár¡oiì: /\n$ek)
tu¡s le¡te Nobrega e Leon¿rdo Guedes L¡nìa.

PREFEITURA MUNICIPAL D[ ITAPIPOCA

AVISO ÞE CXAMADA PúSLICA NS 2,OC/2023

A Secrct¡r¡¡ de Educação Biisicð do fv'luììcfp¡o de lt¡pipoca torna público oo5
iilteres$ôdor que realirârá Chaûìadô Públl(ô Ns 002,06/2023 pðra lnicrição de edrtoras,
titul¡res de direlto autor¡l e/ou represent¿ntes legaìs, cotrr llns ¡ lnscriçåo de ed¡tora5,
l¡tulares de d¡re¡to âutorâl e/il representðntes legals, cotrr fins à seleção de l¡vro didático
dest¡n¡do às cr¡ança5 e professores d¿s turm¿! d¡ gducação lnfantil ll, lll, lV e V das
inslitulçües públlcôs quc ¡ùtegr¿rn a Rfijq Mun¡cipðl dç EnshN do ltaplpo(â. os
interelsados deverão apre5entôr ü documentação exi8ida no Ëdltal e o material para
anál¡sc, presenclâlmente, no periodo compreendldo entre os d¡as 20 de Março dc 2023 a

22 tle M,rrço dc 20?3 das 09h àr:1.2h e dâr r.3h.ìomìn às 16h, {com horár¡o prÉ.-agenclado),

no erdcreço inform¡do no Edit¿|. o Edital poderó 5er retlrodo n0 scde da Prefe¡tur¡
Mun¡clpal de ltôfripocâ/Ct e no Siter https://www,tce.ce,8ov.br/.

Itâpipoca-CE, 7 de Mrrço d€ 20)3.
t"1[L0il"soN oLrvErRA trARßOsA

Secretário f.xecutivo da Secletårla de Êducação Báslcä

PRËFËITURA MUNICIPAL DË JAGUARUANA

AVTSO ÞE ilCtTAçÄO
PRÊGÃO ETETRôNICO NT 2O23.O2.O9.Ol.PERP

o PregoÐ¡ro da preleitura dc laguaruara - Ce, lorna públ¡co, que do d¡a 09 de
nìarço de 2023, às 17h:30n¡n, {horiifo de ßrâgili¿), ostard recebendo as propostas cle
preço5 referentes ôo Pregão Úetrôn¡co n! 2023.02.09.01 PIRP, tipo Menor Pleço por Lote,
tcndo como objeto o Reg¡stro de Prcços para futurô e eventu¡l contlatüção de emprusa
p¡r¡ fornec¡mento rJe cesta bás¡c¿, p¡ra ttcnder as lãnìllias etn s¡tuôç¡io de vulner¡b¡l¡dade
soc¡al e económica de formã lemporária, p¡ro distr¡bu¡ção grttuita Junto às Secretar¡as de
A5ristùnc¡¿ Soci¡l e Sccrcttr¡¿ de Governo e ãrt¡cul¿çãö do Mun¡c¡p¡o de.,aguaru¡na-Ce¿r¿,
t quc a L¡citaçõo tLirá sut ôburtura rro dla 2L dc ûìôrço de 2023 às 09hXonin no endereço
cletrôDico "www.bbrnnetllcitacoes.corn.br' ¿cesso ¡dent¡fic¿do no link - ¿cesso públ¡co

ctuaisquer informaçõca serào prestadas pelo Pregoe¡rp.

laguðruana - C[,8 dc mðrço clc'2023
JOÊFÊRSON MORÊIRÀ DA SILVÀ

I
i

N c

eventuais

que

da

*þ
€fe ¿o!ùm.nto rode ¡er veflt¡(¿dô ro .nde¡rlo eletónúò
l$t//ÿw. h.r¿ÿ br/âur€rlidd.de.trl¡il, ¡elo cód¡ßõ 0s3r)2023030900 l8 7

Do.{nþrro ashado dlslalnrr¡ra ¿ùñlonne MP n0 r.200.2 dû ¿4108/2$1,

nue ùìstt!¡ a híi¿ei(ftur¡ do Chav€t Prihik¿5 Ûr¡Jlûilâ lcr'B¡ðtl
tcP
DÞ



ESTADO TO CEARÁ * PRñFÍ:ITURA IJIUI{ICIPAI. DE IT¡.ITINGA . AVISO Ð6 AI]JUDICAçÄO E HOMOLOG.AçÃO.

Modatidade: ToMADA DE PREçOS No 2022.07,009 TP. Objeto C0NTRATAçÄO Or EMPRESA pARA ADEQUAçAO DE

ESTRADA$ VtCtNAl$ AV, B N0 MUNt0iptO Dr ITAIT|NGA/CE, r'T 1082231 .44,, conforme Pr0jet0 tsásico e demais Anexos

do Edital. Ëmpresa Vencedora: NASCËNTË CON$TRUçOES LTDA., inscrita no CNPJ N0 16.372.7CI6/00Û1 -ti1, com o valor
qlohal de R$387 822,51 (TRFZFNTC)S E OITENTA E "CETE Ml L, OITOCENTCIS E VINTE E DOIS REAIS CINQUENTA E DOIS

mapa de p reços ernexado aos autcr$ Adjuclico e Homologo a Licitaçäo n forma tJa Lei 8666/93'CENTAVOS), conforrn e a

alterada e consolidacla JOSÉ II.¡ÁcIo sILVA PARËNTE ORDENADOR DE DESPESA s
INFRAESTRUTURA DO MUNTCíPIO DË ll"AlTlNGA. ltaitinga, ceará, om 06 de Março de 2023. Francisco
Presidente da Comissåo de Licitaçâo - tPL,

SECRFTARIA MUNICIPÄI. nH INFRAESTRUTURA, oBRAS H SERVIçOS PIJBLICOS. LIGITAçÕES
AÞJUDICAçAO e ¡lolv¡OLOGAÇAOr 2022.07.010 TP/2023

AVISO DE ADJUDTCAçACI Ë HCIMOLOGAçÄO

EsrADo Do cEARÁ - pREFEtTuRA MUNtctpAL DE rrArnNGA - Avtso DË ADJUDIcAçÃO E H

Mo<lalidade: TOMADA DH PREÇO$ N" 2022.07,ü10 TI'. übjeto CONTRATAçAO pf EMPRËSA PARA OËRA DE

t-rAVtMËNTAÇÄo rnn ptso INTERTRAVADo F ritNAltzAçÄo Ño BAtRRo JABUTI, MUNlcfPlo DË lrAlrlNGA/cE' (PT

1028871 .46)., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Ëdital. Ëmpresa Vencedora¡ CLEZINALDO S DE ALMEIDA
CONSTRUçöËS tVtE., insor¡ta r¡o CNI;J N" 2?.575.652/û001 -97, cor¡t o valorglobal de R$193.220,ö2 (CENTO E NOVENTA E

rnÊs mtt- DUzËNTos E vtNTF REAts CINQUENTA Ë Dols CËNTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos.
Adjudico e Hornologo a Licitação na for¡na da Le¡ tJû6ô/93, altcrarla e corrsr¡iicjac.la - Jt]$É lNÁÜ|t) $ILVA PAI(ËÍ'¡iE -
CIRÞENADOR DE DESPESA - SECRETARIA TIE INFRAËSÎRUTURA ÞO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. ItAitiNgA, CEATá, EM 07 dE

Março cle 2023, Francisco Ar¡ralclo Brasilciro Presiclente cla Gon¡issäo Pertnanetrte de Licitaçäo

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTIiNCIA SOCIAL . LICITAçÖES - AVISO DE ADJUDICAçÄO E

HoMOLOGAÇAO : Zozg,Ot .27'O1P'É,12023

AVISO DE ADJUDCAçÃO E HOMOLOGAçÄCI
AVISo Db ADJutjlcAçÄU c i'ltllv¡r.lruLjAçAù tüuur'rliuAiJb: h,NhüÃû ËLËT'RÜN|üÜ/¡ìËG|STR0 DE FREçO I'1" 2023.Û1.27 '
01pE oBJËTo; REctsTRo DE pRËço pARA FuTURA E ËVENTUAI OUlslçÄo DE EQUIPAMENToS E

ËLETRODOMÉSTICCIS ÞE$TINADOS AOS DIVËRSOS SËTORES QUË COMPÕEM A SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA $OCIAL DE ITÂITING,qICE, EMPRE$A VËNCEÍ]ORA LOTE INFORSISTËM COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJr 00.563.s49/0001-08 VALOR GLOBAL: 115.980,00 (CËNTO Ë QUINZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS) Ë LOTE

02 AGIL COMERCIO E DI$TRIBUIDORA DE EQUIPAMËNTOS LTDA . EPP CNPJ; 30.607.S01/0001.8O VALOR GLOBAL:

2?1.344,98 (DUZENTOS E Vt¡tTE E DO|S MtL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRT' REAIS E NOVENTA E OITO

CENTAVOS); ADJUD|GO E HOMOLOGO A LtctTAçÃO t¡R FORMA DA LEI No 8666/93 EM 08 DE MARçO D8,2023 ERIVANDA
NüGUEIRA DE SCIUSA SËRP¡\- 1iËuRti"Ai'iil\ ûË ÁsslsTåi¡ct¡ soc¡Rl

ý

1,

¿,\

Assinado elet|on¡carnente por: Antonio Marcos '[avares

"oo'..i,13;11',Ëf h:ïïf i3i,,lf ,li"lf";[r;iJiìå1J:¡,î,',111?,iffi


